diatur tentang : Dasar Penghitungan Jumlah Minimum Dukungan Persyaratan dan 

Persebaran Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Karangasem Tahun 2020 adalah Daftar Pemilih Tetap (DPT) Pemilihan Umum Tahun 2019 

adalah 380.195 (Tiga Ratus Delapan Puluh Ribu Seratus Sembilan Puluh Lima); Syarat 

minimal dukungan Pasangan Calon Perseorangan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Karangasem Tahun 2020 adalah 8,5% dikali Jumlah Daftar Pemilih Tetap (DPT) Pada Pemilu 

terakhir.Jumlah syarat minimal dukungan Pasangan Calon Perseorangan Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Karangasem Tahun 2020 adalah 8,5% x 380.195 = 32.317 (Tiga Puluh Dua 

Ribu Tiga Ratus Tujuh Belas).Syarat dukungan pasangan calon perseorangan tersebar di 

minimal lebih dari 50% Jumlah Kecamatan di Kabupaten Karangasem, yaitu di 5 (Lima) 

Kecamatan.  

CATATAN : - Keputusan KPU Kabupaten Karangasem ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

tanggal 26 Oktober 2019.